

Name of Road - Huesahi BEO Road to Beta Passa Tel-

Schedule XLV-Form No. 134

(MMGTSY-4JDB)

Bent PM DIVISION

Huesahi SUB-DIVISION

MBNO-1382

MEASUREMENT BOOK

Agency - Devendra Road

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on a/c b/l					
Name of work —	H4 road LEO				
	road to Beta farm rd				
Agency —	Sri Devendra Prasad				
ADD M —	23 SBD/2024-25				
Date of start —	09.01.2024				
Date of completion —	08.01.25				
Below —	13.99 ft.				
work done (h. p. culvert)					
	+ = 600 mm				
	number 31				

- ① E/W in excavation for
foundation of structure
— do — do — all complete

H.W	2 x 3.9m x 1.150m x 1.50m =	12.955m ³
Below pipe	1 x 5.35m x 1.130m x 0.365m =	2.207m ³
		15.66m ³

- ② P/V M/S (PCC 1:2.5:5) as
levelling course in foundation

H.W	2 x 3.9m x 1.150m x 0.150m =	1.385m ³
Below pipe	1 x 5.311m x 1.13m x 0.25m =	1.50m ³
		2.85m ³

- ③ Plain/reinforced cement
concrete in substructure

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Granular sub-base with well graded Material of grading I in RT Pothole					
10 no X 20m X 4.05m X 0.20m =					162.00
10 no X 20m X 4.05m X 0.20m =					162.00
5 no X 20m X 4.05m X 0.20m =					81.00
					405.00
mark Para 26.04.22 J.E					
<u>Abstract of cost</u>					
(1) P.V & fixing R.M					
Qty = 2 no vide TM P-4					
@ 5282.82/Each — Rs					10577.64
(2) reference pillar					
Qty = 5 no vide TM P-4					
@ Rs 2479.25/Each — Rs					12396.25
(3) clearing & grubbing road land					
Qty = 0.95 hee vide TM P-4					
@ Rs 75573.29/hec — Rs					71794.67

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					@ P 9715.29/100- P 442145-
(20) P/V & Laying Acc 10pc					
M ₁₂ for corners on					
first class bedding—					
— done all complete					
Qty = 7.50m wide TM 1-2					
+ 1.5m wide TM 1-2					
Total = 22.5m @ P 3299.11/100- P 73105.00					
(21) Paintery on parapet					
wall Black & white					
Strip					
Qty = 12.98m ² wide TM 1-2					
+ 24.96m ² wide TM 1-2					
Total Qty = 37.94m ²					
					@ P 121.22/100- P 5100.00
					P 6211746.49
Add 19.1. C.S.P. @ 1/2					1118114.37
Add 1.1. L.C. @ 1/2					62117.46
Add S.F. @ 1/2					90712.48
					P 7482690.80

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				RF B	7482690.00
LESS 13.99% as					
per agreement				ET/B	1046828.94
				B	6435862.
					25
				BY B	6435862
					100
Maxank Panna 26.4.29 J.C.					

Material Statement

$E/w = 2585.93 m^3$
 Metal = $540.72 m^3$
 coarse sand = $294.31 m^3$
 stone screening = $20.65 m^3$
 stone approx = $213.04 m^3$
 Maxank Panna
 26.4.29
 J.C.

Continuation